[64] ROLLR1 15 
Richard Bosworth of Prestwold, 2 March 1514/15
In nomine dei Amen The yere of oure lorde god Millesimo CCCCC & xiiijth the ij daye [ ] the munthe of Marc I Rychard Bosworth of Prestwold in the countie of [ ] husbandman ther being of on holle mynd Makys my Testament * laste Wyll in this Maner foloing fyrst I betake my sole to allmyghty god be (secheing)¬ [ ] and our lade wit the hole company of Heven to praye for me Also I wyll [ ] bode be beryed in the cheyrch yerde of Sant Andrewe of Prestwold [ ] wyll my best good be my corsporand or mortuari & <I wyll> to my mother cherch [ ] of lyncoln j d ob Also I make Agnes <Bossworth> my wyue my executryx if [ ] takytt A pon hyr for my dettes Passys* for all my goodes the yer & [ ] A boue said Wittneses Here of Master Christofer Neyll esquyer Sir William Mylner Sir Robert Veylsby Prest

[65] ROLLR3 fo. 3r-v 
William Ilkeston, canon of the Newark, Leicester, 22 March 1514/15
In dei nomine amen Ego Willelmus Ilkeston canonicus Beate marie noui operis Leicest’ die mar[t]is ante festum Annunciationis beate marie Anno Domini Millesimo quingentesimo xiiijmo in presencia virorum fidedignorum subscriptorum pura mente [ ] condo facio et et* ordino testamentum meum in hunc modum In primis Lego animam meam deo omnipotenti beate marie matri eius et omnibus sanctis corpus que meum sepeliendum in ecclesia collegiata beate [marie] noui operis Leicestr’ antedicta Item Lego ecclesie Lincoln’ [ ] Item Lego cuilibet canonico presenti in die sepulture [mee] xx d Item Lego cuilibet vicario Dicti Collegij in eodem die viij d Item Lego cuilibet capellano in die [ ] constituto vj d Item Lego cuilibet [ ] clericorum viij d Item Item* Lego cuilibet (?)¬ choristarum iiij d Item Lego Fratribus minorum iij s iiij d ea condicione ut celebrant exequias in die sep[ulture] mee et in crastino tunc sequenti missam de requiem It[em] Lego Fratribus <?> sub eadem forma iij s iiij d Item Lego fratr[ibus] sancti Augustini sub (f)¬ consimili forma iij s iiij d Item v[olo] quod executores mei faciant unum trigentale celebrare in ecc[lesia ] vel in die ante obitum in quo volo quod ministr[ ] titulum ad emendum vestimentum seruicij cum per… xxvj s viij d et volo quod predictum vestimentum oniatur? infra omnem sepulturam per Discressionenem* executorum meorum Item Lego ad Distribuendum inter pauperes in die sepulture mee xx s vel plus secundum discrecionem Executorum meorum videlicet quatuor marcas vel tres libras Item Lego uxori Jacobi seruientis mei unum abacum stantem in antiquo ceniculo habentem in se Diuersa scrinia cum Diuersis clauibus et formis Eciam volo quod executores mei Dent vel dari faciant predicatori in die Annunciacionis beate marie per duodecim annos viij s videlicet quolibet anno viij d Volo eciam quod executores mei faciant celebrare pro anima mea ante obitum meum quinque missas de un… bus christi cuilibet celebranti et Dicenti missam iiij d Item vel [ ]gant in principali colecta Deus summa spes cum se [ ] et postea performantur alias que missas in die obitus mei ac eciam alias quinque missas infra quinque dies post obitum meum Item Lego summo altari dicti Collegij unam mappam De Ly Dyapa ad cooperendum idem altare congruis temporibus Volo eciam quod executores mei prouideant pro uno Lapide marmorie ad cooperendum corpus meum in quo volo quod sit Imago sacerdotis in sculpta decentis future et super lapidem iste textus Super exaltat’ misericordia (instrumen)¬ eciam cum (sub sub)¬ scriptione directe sub ymagine Hic iacet corpus Willelmi I[ ] Magistri et huius Colegij canonici Rectoris de Foston’ et de Hogestun’ qui obiit xxti die mensis Julij Anno Domini Mo CCCCCo xvmo cuius anime propicietur [D]eus Amen Residuum vero enim bonorum meorum non legatorum [ ]et beatis? Magistris Johanni Dayll’ et Jacobo Nicholson [ ] canonicis noui operis Lecestr’ ut ipsi disponant pro salute anime [m]ee prout melius eis videbitur expedire Et Lego eorum utrique [pro] labore suo xxvj s viij d Testibus tunc presentibus [Not named] Probate 12 August 1515